en el local social de SUMESA S.A., ubicado a la altura del Km. 11.5 de la vía Guayaquil-Daule, en el ”
f

denominado Parque Industrial El Sauce, se reúnen los siguientes accionistas: Ing. Qujm.JorgeManrique

-García Torres, propietario de diez millones ciénto cuarenta mil (10”140.000) /acciones; Sra. Haydee
1

Miranda Freire de García, POopietaria de tres millones quinientos cincuenta y ocho mil setecientos

cincuenta (358.730acgiónes; Ing. JorgeJulián García Miranda, propictario de dos millones doscientos

cuarenta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta (244.450) acciones;María Gabriela GarcíaMiranda,

propietaria de un millón setecientos setenta y ocho mil cuatrocientos (0773.400)) y la Srta. MaríaBelén

García Miranda,.propietaria de un millón setecientos setenta y ocho mil cuatrocientos ((1*778.400) Todas
CS+-

las acciones son ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un mil sucres cada una/Preside la

sesión el señor Ingeniero Jorge García Torres, Presidente Ejecutivo y actúa como Secretaria-la señora

Haydeé Miranda Freire de García, Vicepresidenta Ejecutiva de la Compañía, quien teniendo a la vista el

[...]

nueve-enel local social AURAEA, ubicado a la altura del Km. 11.5 de la vía Guayaquil-Daule, en

el denominado Parque Industrial El Sauce, se reúnen los siguientes accionistas: El señor Ingeniero

- Químico ¿orgs, GarcíaTorres, propietario de un millón quinientos sesenta mil (1”560.000) acciones; la
EoE

señora Haydee.Miranda,Ercise.«de,fiarsíg propietaria de quinientas cuarenta y siete mil quinientos SUIS

3%
$47.500) acciones; el señor Ingeniero Jasgesk lián Garcia,Mirsada, propietario de trescientos cuarenta y el ¿90

(45300) ¿a
cinco mil trescientos (345.300) acciones; la señoritaMaría, licauda, propietaria de == 20:
,

50 e

doscientos setenta y tres mil seiscientos (273.600) acciones; y la señorita BelénMiranda,

propietaria de doscientos setenta y tres mil seiscientos 13:50 acciones. Todas las acciones son

ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un mil sucres cada unarPreside la sesión el señor

Ingeniero Jorge Julián García Miranda,titular de la Compañía y como Secretario actúa el Gerente General